

# **G.F. Ejendomme A/S**

**c/o Brdr. Friis Møbler, Mellemvangen 30, 2700 Brønshøj**

**CVR-nr. 28 71 71 99**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

---

**Gert Johansen Friis**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	G.F. Ejendomme A/S c/o Brdr. Friis Møbler Mellemvangen 30 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 28 71 71 99
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Gert Johansen Friis Helle Friis Casper Friis
<b>Direktion</b>	Gert Johansen Friis
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Casper Friis Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendommene Gladsaxevej 311, Gladsaxevej 313 og Mellemvangen 30.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.996.328 kr. mod 2.957.749 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.541.265 kr. mod 1.445.347 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.996.328</b>	<b>2.957.749</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-652.972	-652.531
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.343.356</b>	<b>2.305.218</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-366.449	-452.165
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.976.907</b>	<b>1.853.053</b>
1 Skat af årets resultat	-435.642	-407.706
<b>Årets resultat</b>	<b>1.541.265</b>	<b>1.445.347</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.541.265	1.445.347
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.541.265</b>	<b>1.445.347</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	30.653.585	31.086.698
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.855	122.473
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.745.440</u>	<u>31.209.171</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.745.440</u></b>	<b><u>31.209.171</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	105.159	105.092
Tilgodehavender i alt	<u>105.159</u>	<u>105.092</u>
Likvide beholdninger	<u>820.174</u>	<u>2.192.670</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>925.333</u></b>	<b><u>2.297.762</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.670.773</u></b>	<b><u>33.506.933</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
Overført resultat	14.192.121	12.385.751
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.192.121</b>	<b>16.385.751</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.832.290	1.705.767
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.832.290</b>	<b>1.705.767</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	5.797.261	7.013.058
5 Anden gæld	101.866	441.746
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.899.127	7.454.804
Kortfristet del af langfristet gæld	1.216.000	1.242.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.750	0
Selskabsskat	400.590	16.717
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	345.051
Anden gæld	4.086.895	6.356.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.747.235	7.960.611
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.646.362</b>	<b>15.415.415</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.670.773</b>	<b>33.506.933</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	4.000.000	10.743.456	14.743.456
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.445.347	1.445.347
Ændring i markedsværdi for swap incl. skat	0	196.948	196.948
Egenkapital 1. oktober 2021	4.000.000	12.385.751	16.385.751
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.541.265	1.541.265
Ændring i markedsværdi for swap incl. skat	0	265.105	265.105
	<b>4.000.000</b>	<b>14.192.121</b>	<b>18.192.121</b>



## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	308.400	306.218
Årets regulering af udskudt skat	126.523	101.488
Regulering af tidligere års skat	719	0
	<u><b>435.642</b></u>	<u><b>407.706</b></u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	37.510.522	37.510.522
Tilgang i årets løb	189.241	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>37.699.763</b></u>	<u><b>37.510.522</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-6.423.824	-5.801.911
Årets afskrivninger	-622.354	-621.913
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-7.046.178</b></u>	<u><b>-6.423.824</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>30.653.585</b></u>	<u><b>31.086.698</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	214.536	214.536
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>214.536</b></u>	<u><b>214.536</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-92.063	-61.445
Årets afskrivninger	-30.618	-30.618
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-122.681</b></u>	<u><b>-92.063</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>91.855</b></u>	<u><b>122.473</b></u>

**Noter**

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.013.261	8.255.058
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.216.000</u>	<u>-1.242.000</u>
	<b><u>5.797.261</u></b>	<b><u>7.013.058</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.640.000</u>	<u>2.052.000</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>101.866</u></b>	<b><u>441.746</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Casper Friis

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 977e2024-b333-4d62-8146-5e1c1b221a86

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-12-19 07:51:12 UTC



## Helle Friis

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ef90f7f3-6e88-448b-bd8d-e3a4dd0753cf

IP: 92.241.xxx.xxx

2022-12-19 08:36:06 UTC



## Gert Johansen Friis

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 431940ea-e9e0-4abf-9dac-76a61d269609

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-12-19 08:40:35 UTC



## Gert Johansen Friis

Direktør og dirigent

Serienummer: 431940ea-e9e0-4abf-9dac-76a61d269609

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-12-19 08:40:35 UTC



## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-12-19 09:18:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: IMBY5-B1K7H-L2F8O-DT5GE-C67LE-PCBOX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>